
MINIKONKURSI I  
 
 

 Grupi konkurrues  Shkolla  Pikët  

1 Geart Ferhati  SAMI FRASHERI  69 
1 Kejdi Veshi  SINAN TAFAJ  69 
2 Dejona Dino, Estera Kito, Aleksia Meskuti SAMI FRASHERI 66 
3 Aleks , Kiara dhe Kledion Krroçi SINAN TAFAJ 58 
3 Izabela Legis, Nertil Ҫaço, Zhaklin Agolli SAMI FRASHERI 58 
4 Rubin Nuredini, Klajd Spahiu, Klea Duka SAMI FRASHERI 54 
5 Nensi Allushi SAMI FRASHERI 43 
6 Edlin Bajraktari  SAMI FRASHERI 42 
6 Rejan Hoxha SAMI FRASHERI 42 
7 Enrik Hazizi SAMI FRASHERI 35 
8 Lorenc Fera  SINAN TAFAJ 34 
9 Aleksandra Pano, Sara Petritaj dhe Dania Xhaferraj SAMI FRASHERI 33 
10 Greta Xhepa SAMI FRASHERI 31 

 

 

MINIKONKURSI II  
 

 Grupi konkurrues  Shkolla  Pikët  

1 Era Marqeshi, Gledia Mancja, Neri Braimllari  ARBEN BROCI  61 
1 Enea  Toro, Geri Beqiri, Ted Qamo  PETRO NINI LUARASI  61 
2 Sedjan Zhidro dhe Xhesjan Zhidro ARBEN BROCI 59 
3 Elkida Pajaj ARBEN BROCI 44 
4 Ermir Hasanbelliu ARBEN BROCI 39 
5 Fabio Stafasani, Gledisa Përzhilla, Kledi Ikonomi PETRO NINI LUARASI 37 
5 Stivja Abara, Erla Rexha, Gerald Llapushi PETRO NINI LUARASI 37 
6 Arti Haxhimali, Alesia Manushi, Hergi Hajredini ARBEN BROCI 36 
6 Elian Bilibashi PETRO NINI LUARASI 36 
7 Ejsi Kristo, Ornela Podrimaj, Enian Xhixha PETRO NINI LUARASI 27 
8 Flavio Agolli, Reanot Mata, Marisa Bajo ARBEN BROCI 24 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



MINIKONKURSI III  
 

 Grupi konkurrues  Shkolla  Pikët  

1 Mond Bardhi, Zef  Bardhi, Noel Gojani  ISMAIL QEMALI  65 
2 Eda & Ersa Rrushi ISMAIL QEMALI 51 
2 Heba Sula ISMAIL QEMALI 51 
2 Sara Kola, Olti Dodaj, Zhoel Minga ISMAIL QEMALI 51 
3 Joana Teneqexhi ISMAIL QEMALI 46 
4 Donald Halucaj, Julian Rumi, Florian Rumi ISMAIL QEMALI 34 
5 Henri Xhakolli ISMAIL QEMALI 32 

 
 

 
MINIKONKURSI IV  

 
 Grupi konkurrues  Shkolla  Pikët  

1 Akila Vatha , Aleksandra Frangu, Elis Vika  QEMAL STAFA  67 
2 Vanesa Kola, Ersa Abazi, Leons Akilaj QEMAL STAFA 59 
3 Gerard Bardhi QEMAL STAFA 54 
4 Dea Aliaj, Enes Lita, Mario Ballo QEMAL STAFA 48 
5 Matteo Mucodema , Daniel Dani , Joni Dani QEMAL STAFA 44 
6 Robert Doci, Kevin Hyseni, Juglent Ballabani BESNIK SYKJA 39 
7 Angjelos Baja QEMAL STAFA 35 
8 Nelkida Bregasi, Adriana Tafilaj, Reana Hoxhaj QEMAL STAFA 34 
9 Alisia Llubani QEMAL STAFA 32 
10 Florenc Bardhi, Lediana Peposhi, Rajan Fida QEMAL STAFA 26 

 

 

 

MINIKONKURSI V  
 

 Grupi konkurrues Shkolla  Pikët  

1 Franceska Ndoci, Angjelina Ndrico, Suami Paza j KRISTO FRASHERI  64 
2 Laura Llangozi, Rubin Sulaj, Steisi Ruci KRISTO FRASHERI 53 
3 Anxhela Bami KRISTO FRASHERI 44 
4 Mersuada Selivrada KRISTO FRASHERI 39 
5 Region Dauti KRISTO FRASHERI 35 
6 Ergys Ziza SEVASTI QIRIAZI 32 
7 Endri Musabelliu SEVASTI QIRIAZI 31 
8 Kejvi Spaho KRISTO FRASHERI 30 
9 Lidjon Taraj KRISTO FRASHERI 28 
10 Florinda Iljazi KRISTO FRASHERI 26 

 

 



 

MINIKONKURSI VI  
 
 

 Grupi konkurrues  Shkolla  Pikët  

1 Alesia  Hastoçi , Markela  Popshini , Paulina  Skura  LUAN HAJDARAGA  61 
2 Euren Mucaj, Dejvi Jani A.Z.CAJUPI 45 
3 Hejzell Isufi, Ajsel Qosja, Luiza Cena LUAN HAJDARAGA 38 

 
 

MINIKONKURSI VII  
 

 Grupi konkurrues  Shkolla  Pikët  

1 Donald Gjoka  ALEKS BUDA  59 
2 Ruben Dogani SADIK STAVILECI 55 
3 Altin Rada ALEKS BUDA 48 
3 Anisa Titini ALEKS BUDA 48 
4 Jurgen Suli ALEKS BUDA 28 
5 Joana Nurçellari, Geralda Doda, Sonja Sadiku ALEKS BUDA 27 

 
 

 
MINIKONKURSI VIII  

 
 Grupi konkurrues  Shkolla  Pikët  

1 Jorgen Hima , Enri Maliqi, Kledios Lika  PARTIZANI  59 
2 Bleart Axhami, Flavio Disha, Gerald Smaçi J.F.KENNEDY 55 
3 Elisona Lusha J.F.KENNEDY 48 
3 Juri Andoni, Alehandra Daci, Kloe Subashi PARTIZANI 48 

 
 

 
MINIKONKURSI IX  

 
 Grupi konkurrues  Shkolla  Pikët  

1 Klevisa  Fejza , Ariselma  Shkreta, Sindi Seferaj  BEDRI LLAGAMI 55 
2 Ersa Damjani, Arsila Xhaja, Elisjada Shima BEDRI LLAGAMI 41 
3 Albina Aga, Fatime Cali, Leonora Kurti BEDRI LLAGAMI 40 
4 Eraldo Jace MYSLYM KETA 38 
5 Sindi Gega SHKOLLA E BALETIT 34 

 
 

 
 
 

 
 



MINIKONKURSI X  
 

 Grupi konkurrues  Shkolla  Pikët  

1 Andi Duka, Gresi Mjalti  ASIM VOKSHI  67 
2 Rumeisa Tola ASIM VOKSHI 60 
3 Sidorela Banja, Eris Kukli MERSIN DUQI 50 
4 Ertila Palushi SANDER PROSI 46 
4 Lusenda Lika SANDER PROSI 46 
5 Kamela Sinomati ASIM VOKSHI 38 
6 Emiljano Elezi ASIM VOKSHI 35 
7 Ersidio Uzuni MERSIN DUQI 29 
8 Amela Uzuni , Paulina Diku MERSIN DUQI 27 

 
 

 MINIKONKURSI XI  
 

 Grupi konkurrues  Shkolla  Pikët  

1 Esma Deda, Hamide Gjikola, Lorena Bumja  BAHRI NELA  44 
2 Martinjo Myrtollari ABDULLA KETA 42 
3 Megi Vishkurti, Orinda Koci, Ansa Rreceku  SHËNGJERGJ 38 

 
 
Luxhejn Myrta & Nazmi Lumi (Shkolla Tekniko – Ekonomike) kualifikohen në garën e Konkursit Start Up për 
të rinjtë. 


